防官文第１５９４２号

令和５年７月２５日

各 局 長

施設等機関の長

各 幕 僚 長

情 報 本 部 長 殿

防 衛 監 察 監

各地方防衛局長

防衛装備庁長官

大臣官房長

（公印省略）

防衛省不当要求行為等防止対策委員会の副委員長の指名について（通知）

防衛省における不当要求行為等の防止等に関する要綱について（防官文（事）第

３０５号。３０．８．３０）別紙の第４第３項に規定する、大臣官房長が指名する

大臣官房審議官について、下記のとおり指名したので通知する。

なお、防衛省不当要求行為等防止対策委員会の副委員長の指名について（防官文

第１３６４２号。令和４年７月１４日）は、廃止する。

記

大臣官房審議官 防衛書記官 小野 功雄

関連文書：防官文（事）第３０５号（３０．８．３０）

配布区分：大臣官房各課長及び訟務管理官